

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי, הון, עודפי הון והתחייבויות אחרות, רבעון 1 2018						
סך נכסים (באחוזים)	סך נכסים (באלפי ₪)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באחוזים	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באלפי ₪	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באחוזים	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באלפי ₪	אפיק השקעה
24.43%	317,636	600.00%	162	600.00%	162	מזומנים, שווי מזומנים ואחר
15.46%	201,091	-1711.11%	-462	-1711.11%	-462	אג"ח ממשלתיות סחירות
29.09%	378,292	-2933.33%	-792	-2933.33%	-792	אג"ח קונצרניות סחירות
14.21%	184,766	5188.89%	1,401	5188.89%	1,401	אג"ח קונצרניות לא סחירות
0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	מניות
5.18%	67,385	-2966.67%	-801	-2966.67%	-801	תעודות סל
4.29%	55,772	-7648.15%	-2,065	-7648.15%	-2,065	קרנות נאמנות
1.98%	25,790	11.11%	3	11.11%	3	הלוואות
1.62%	21,109	533.33%	144	533.33%	144	פיקדונות (שאינם מובנים)
3.73%	48,465	8825.93%	2,383	8825.93%	2,383	נכסים אחרים
100.00%	1,300,306	100.00%	-27	100.00%	-27	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי, הון, עודפי הון והתחייבויות אחרות, רבעון 1 2018						
סך נכסים (באחוזים)	סך נכסים (באלפי ₪)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באחוזים	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באלפי ₪	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באחוזים	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באלפי ₪	נכסים
92.9%	1,208,449	2418.5%	653	2418.5%	653	נכסים בארץ
7.1%	91,857	-2518.5%	-680	-2518.5%	-680	נכסים בחו"ל
100.0%	1,300,306	100.0%	-27	-100.0%	-27	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי, הון, עודפי הון והתחייבויות אחרות, רבעון 1 2018						
סך נכסים (באחוזים)	סך נכסים (באלפי ₪)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באחוזים	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באלפי ₪	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באחוזים	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באלפי ₪	נכסים
78.5%	1,020,176	-14659.3%	-3,958	-14659.3%	-3,958	נכסים סחירים ונדילים
21.5%	280,130	14559.3%	3,931	14559.3%	3,931	נכסים לא סחירים
100.0%	1,300,306	100.0%	-27	100.0%	-27	סה"כ